EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2020

O Prefeito do Município de Cajati, LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, usando
das atribuições legais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo
nº 004/2020, para contratação emergencial e por tempo determinado de “Técnico de
Enfermagem”, em decorrência da declaração de SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM
SAÚDE PÚBLICA, devido ao novo Coronavírus, conforme Decreto Municipal nº 1583, de
18 de março de 2020.

                 O Processo Seletivo terá validade de 06 (seis) meses, podendo ser
prorrogado por igual período, a contar da data da publicação de sua homologação.

PREFEITURA MUNICIPAL CAJATI, Estado de São Paulo, em 03 de Agosto de 2020.

________________________
LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati